[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  15 июня 2020 г.  №  429
      г. Курильск

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на второй квартал 2020 года
На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», мониторинга цен на реализацию вторичного и первичного жилья в муниципальном образовании «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра площади жилья по муниципальному образованию «Курильский городской округ» на второй квартал 2020 года в размере 87078,00 рублей на вторичном рынке.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования

В.А.Рокотов